
els gelats

Bombó Negre Bombó Ametllat

1 bola

2 boles

3 boles

2.95€2.95€

2.60€
4.60€
6.60€

boles de gelat
pregunta pels gustos 

que tenim!

Bombó  Blanc

2.95€

Mini Polos Polo Up

2.30€

2.10€

Comtessa
3.35€

Tarta al Whisky

6.10€

Conus

2.35€

Crocant
4.05€



Mel i mató
de la Granja de Can Bordoi 

Iogurt de Can Corder 
amb avellanes, nabius, coco... pregunta pel gust del dia! 

Iogurt natural
La Fageda

Pastís de la casa del dia
de formatge, de xocolata, de fruita... deixa't sorprendre!

Crema catalana de la casa  

Flam de la casa del dia
d'ou, de vainilla, de licor...  

Fruita de temporada

Suc de taronja natural (temporada)

Músic amb director
fruits secs amb vi dolç

Carquinyolis amb vi dolç
de Vilamajor (Can Ponassa)

Cafè irlandès
whisky irlandès, cafè i nata

Valencià
gelat de vainilla amb suc de taronja

Català
gelat de torró amb ratafia

621 24 37 20          Av. Gaudí 83, Santa Agnès de Malanyanes

les postres de la casa
4.10€

2.60€

2.10€

4.10€

4.50€
3.60€

s/m

2.80€
4.70€

3.80€

5.25€

5.25€

5.75€

Trufes artesanes 
    ·     Armagnac
    ·     Baileys
    ·     Xocolata Blanca
    ·     Xocolata Negra
    ·     Ratafia
Tasta una de cada
o demana-les d'un sol gust!

5,50€
(5 unitats)


